1

2024 年４月 25 日

各  位

会社名 株 式 会 社 ユ ー グ レ ナ

代表者名 代 表 取締 役社 長  出雲  充

 （コード番号：2931）

問合せ先
取締役代表執行役員

Co-CEO 兼 CFiO
若原 智広

 （TEL.03-3454-4907）

事前交付型譲渡制限付株式報酬及び事前交付型業績条件付株式報酬としての

新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2024 年４月８日付で公表しました「事前交付型譲渡制限付株式報酬及び事前交付型

業績条件付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ」にてお知らせした事前交付型譲渡

制限付株式報酬及び事前交付型業績条件付株式報酬としての新株式の発行について、本日、払込

手続が完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 発行の概要

（１） 払 込 期 日 2024 年 4 月 25 日

（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式 1,397,744 株

（３） 発 行 価 額 １株につき 533 円

（４） 発 行 価 額 の 総 額 744,997,552 円

（５） 募集又は割当方法 ＜１年譲渡制限株式報酬＞

当社の取締役（監査等委員である取締役を除く。） ２名 131,331 株

＜３年譲渡制限株式報酬＞

当社の取締役（監査等委員である取締役を除く。） ２名 187,616 株

当社の上席執行役員 １名 46,904 株

＜業績条件付株式報酬＞

当社の取締役（監査等委員である取締役を除く。） ３名 844,276 株

当社の上席執行役員 １名 187,617 株

（６） 出資の履行方法 金銭報酬債権の現物出資による

（７） そ の 他
本新株式発行については、金融商品取引法による臨時報告書を提出し

ております。

以上